Dari berbagai kajian ilmiah bahkan berskala internasional telah dilakukan berbagai seminar di beberapa Negara dan setidaknya sudah 16 kali diadakan sejak tahun 1393 H/1973 M hingga 1437 H/2016 M. dari berbagai pemikiran dan musyawarah cendekiawan Muslim astronomi Islam dengan merumuskan kriteria dari berbagai model kalender sistem Internasional. Diantara solusi dan tawaran konsep kalender Islam Internasional Nidhal Qassum.

Biografi Nidhal Qassum